
                                       SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE - A. S. 2006-07
                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
                                                      SITUAZIONE AL 27/03/06
                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
                                             CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI LATINA
     TIPO POSTO: AN  COMUNE
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE020015 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)               APRILIA                     044          53           46            7
     LTEE021011 - MONTE GRAPPA (CAPOLUOGO)             APRILIA                     044          61           40           21
     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI             APRILIA                     044          20           13            7
     LTEE02201R - GRAZIA DELEDDA                       APRILIA                     044          45           40            5
     LTEE82101X - VIA DEL POGGIO - VALLELATA           APRILIA                     044          14            8            6
     LTEE02301L - VIA DEL BOSCO                        APRILIA                     044          30           26            4
     LTEE82401B - ZONA LEDA                            APRILIA                     044          21           18            3
     LTEE02901G - G.CENA  (CAPOLUOGO)                  CISTERNA DI LATINA          045          47           42            5
     LTEE03001Q - DANTE MONDA                          CISTERNA DI LATINA          045          41           34            6
     LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI                   CISTERNA DI LATINA          045          40           27           13
     LTEE034013 - "VIRGILIO LAURIENTI"                 CORI                        045          54           46            8
     LTEE826013 - G.MARCONI (CAPOLUOGO)                PONZA                       049          23            8           15
     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE08001R - VIA G. MATTEOTTI (CAPOLUOGO)         PRIVERNO                    047           1            0            1
     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE020015 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)               APRILIA                     044           1            0            1
     LTEE09001B - VIA E.FILIBERTO (CAPOLUOGO)          SABAUDIA                    047           1            0            1
     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE81501L - BORGO PODGORA                        LATINA                      046           3            2            1
     LTEE805012 - G. CENA - B.GO SABOTINO              LATINA                      046           3            2            1
     LTEE004017 - GOLDONI                              LATINA                      046           4            2            2
     LTEE804016 - BORGO FAITI                          LATINA                      046           2            0            2
     LTEE00601V - C.CAETANI/LATINA SCALO               LATINA                      046           7            5            2
     LTEE00701P - GIAMBATTISTA VICO                    LATINA                      046           3            2            1
     LTEE020015 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)               APRILIA                     044           3            1            2
     LTEE021011 - MONTE GRAPPA (CAPOLUOGO)             APRILIA                     044           3            0            3
     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI             APRILIA                     044           2            0            2
     LTEE02201R - GRAZIA DELEDDA                       APRILIA                     044           3            2            1
     LTEE82101X - VIA DEL POGGIO - VALLELATA           APRILIA                     044           1            0            1



                                       SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE - A. S. 2006-07
                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
                                                      SITUAZIONE AL 27/03/06
                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
                                             CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI LATINA
     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE02301L - VIA DEL BOSCO                        APRILIA                     044           4            1            3
     LTEE82401B - ZONA LEDA                            APRILIA                     044           1            0            1
     LTEE02901G - G.CENA  (CAPOLUOGO)                  CISTERNA DI LATINA          045           3            1            2
     LTEE03001Q - DANTE MONDA                          CISTERNA DI LATINA          045           3            1            2
     LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI                   CISTERNA DI LATINA          045           5            4            1
     LTEE075019 - DON LORENZO MILANI(CAPOLUOGO)        PONTINIA                    047           6            5            1
     LTEE08101L - VIA MADONNA DEL CALLE (CAPOL.)       PRIVERNO                    047           4            3            1
     LTEE80701N - PIAZZA S.REPARATA CAPOLUOGO          MAENZA                      047           1            0            1
     LTEE09001B - VIA E.FILIBERTO (CAPOLUOGO)          SABAUDIA                    047           5            4            1
     LTEE809019 - DE RUOSI MICHELE                     SABAUDIA                    047           3            2            1
     LTEE098045 - SERMONETA SCALO FERROVIARIO          SERMONETA                   046           4            3            1
     LTEE80601T - PIAZZA CAIO CESTIO (CAPOLUOGO)       NORMA                       046           1            0            1
     LTEE80802E - VIA MULINI (CAPOLUOGO)               ROCCAGORGA                  047           2            0            2
     LTEE101091 - SEZZE SCALO FERROVIARIO              SEZZE                       047           9            8            1
     LTEE80101P - VIA ROMA(CAPOLUOGO)                  ROCCASECCA DEI VOLSCI       047           1            0            1
     LTEE820014 - ALBERTO CARLO BLANC                  SAN FELICE CIRCEO           048           3            2            1
     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE81501L - BORGO PODGORA                        LATINA                      046           4            3            1
     LTEE804016 - BORGO FAITI                          LATINA                      046           1            0            1
     LTEE020015 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)               APRILIA                     044           4            1            3
     LTEE021011 - MONTE GRAPPA (CAPOLUOGO)             APRILIA                     044           4            2            2
     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI             APRILIA                     044           2            0            2
     LTEE02201R - GRAZIA DELEDDA                       APRILIA                     044           3            1            2
     LTEE82101X - VIA DEL POGGIO - VALLELATA           APRILIA                     044           1            0            1
     LTEE02301L - VIA DEL BOSCO                        APRILIA                     044           2            1            1
     LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI                   CISTERNA DI LATINA          045           4            3            1
     LTEE034013 - "VIRGILIO LAURIENTI"                 CORI                        045           4            2            2
     LTEE098045 - SERMONETA SCALO FERROVIARIO          SERMONETA                   046           3            2            1
     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI
     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTCT70100D -                                                                                1            0            1


